
Příloha č. 7 ke Směrnici č. 7/2022 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II  
reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053   

 

Vyrozumění o schválení žádosti o příspěvek v rámci 

projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II – 

v režimu „de minimis“ – interní lektor 
 

                                                                      Č. j.: UPCR-OT-2023/ 411974-20170511 

 

Úřad práce České republiky – Krajská pobočka v Ostravě 

Kontaktní pracoviště Ostrava 

 

Zastoupený:  Mgr. Lenka Skřinařová, ředitelka Odboru zaměstnanosti  

                        Kontaktního pracoviště Ostrava   

Žadatel:          Tělovýchovná jednota Ostrava   

IČO: 00561916 

Zastoupený:  Mgr. Miloš Matula, výkonný ředitel 
 
 

Vážený pane, 

dovoluji si Vám oznámit, že Vaše žádost reg. č. POVEZ/3/2023/003889 o příspěvek 

v rámci projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053, je tímto na základě doporučení hodnotící 

komise ze dne 20.10.2023 schválena Úřadem práce České republiky – krajskou 

pobočkou v  Ostravě, Kontaktním pracovištěm Ostrava v následujícím rozsahu a za 

následujících podmínek: 

 

I. Specifikace vzdělávací aktivity: 

 

Název: Digitalizace procesů v organizaci  

Příspěvek na mzdové náklady 

interních lektorů: 
12 800 Kč 

Příspěvek na mzdové náklady 

vzdělávaných zaměstnanců: 
51 040  Kč 

Minimální rozsah vyuč. hodin (včetně 

ověření získaných znalostí a 

dovedností):      40 VH/60 min. 

                (resp. 53,33 VH/45 min.) 

Výuka: 39 VH/60 min. 

(resp.  52 VH/45 min.) 

Závěrečná zkouška: 1 VH/60 min. 

(resp. 1,33 VH/45 min.) 

Počet zapojených zaměstnanců: 7 

Počet zapojených potenciálních 

zaměstnanců: 
0 

Předpokládaný termín realizace: 25.10.2023 – 31.10.2023 

nastavil formátování: Písmo: (výchozí) Arial, 12 b., není
Kurzíva, Barva písma: Automatická



Příloha č. 7 ke Směrnici č. 7/2022 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II  
reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053   

Vyrozumění o schválení žádosti o příspěvek v rámci 

projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II – 

v režimu „de minimis“ – interní lektor 
 

                                                                                                      Č. j.: … 

 

nÚřad práce České republiky – Krajská pobočka v … 

IČO: 

Zastoupený:  

 

 

Žadatel: 

IČO: 

Zastoupený:  

 

Vážená paní/Vážený pane, 

dovoluji si Vám oznámit, že Vaše žádost reg. č. : XXXX o příspěvek v rámci projektu 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053, je tímto na základě doporučení hodnotící 

komise ze dne DD.MM.RR schválena Úřadem práce České republiky – krajskou 

pobočkou v …….. v následujícím rozsahu a za následujících podmínek: 

 

I. Specifikace vzdělávací aktivity: 

 

Název: 
 

 

Příspěvek na mzdové náklady 

interních lektorů: 
 

Příspěvek na mzdové náklady 

vzdělávaných zaměstnanců: 
 

Minimální rozsah vyuč. hodin (včetně 

ověření získaných znalostí a 

dovedností): 

Výuka: 

Závěrečná zkouška: 

Počet zapojených zaměstnanců:  

Počet zapojených potenciálních 

zaměstnanců: 
 

Předpokládaný termín realizace: DD.MM.RR – DD.MM.RR 

 

 

 

Naformátováno: Doleva

nastavil formátování: Písmo: Tučné, není Kurzíva



Příloha č. 7 ke Směrnici č. 7/2022 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II  
reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053   

 

 

II. Podmínky 

 

Uvedené specifikace jsou závazné.  

Vyúčtování zaměstnavatel dokládá ve výši 100 % skutečně vynaložených nákladů. 

Do režimu „de minimis“ bude započtena pouze skutečně vyplacená podpora  

ze strany Úřadu práce České republiky, nejvýše tedy částka odpovídající výše 

uvedený mpříspěvkům  

na mzdové náklady interních lektorů a mzdové náklady vzdělávaných zaměstnanců. 

Žadatel se zavazuje ve lhůtě do 23.10.2023 ve lhůtě do DD.MM.RR doložit Úřadu 

práce České republiky – Krajské pobočce v Ostravě, Kontaktnímu pracovišti 

Ostravadoložit Úřadu práce České republiky doklady o kvalifikaci  

a odborné praxi lektora v souladu s čl. IV. odst. 10 Podmínek pro zájemce o vstup 

do projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II. 

Realizace vzdělávací aktivity může být zahájena až po podepsání Dohody  

o zabezpečení vzdělávací aktivity zaměstnanců a potenciálních zaměstnanců 

interním lektorem a poskytnutí příspěvku v rámci projektu Podpora odborného 

vzdělávání zaměstnanců II, reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053.  

  

Vzdělávání musí být zahájeno do 6 měsíců ode dne vydání tohoto Vyrozumění. 

 

 

Stručné shrnutí v rámci věcného hodnocení žádosti: 

 

Hodnotící komise při rozhodování o poskytnutí příspěvku vycházela z podkladů  
a informací, které žadatel doložil v žádosti a na základě kterých přidělila jednotlivým 
hodnotícím kritériím body dle stanovené metodiky v celkové výši 77 bodů. Mzdové 
náklady interního lektora jsou vyšší než stanovené limity (320 Kč/hodina). Žádost 
byla po provedeném hodnocení s úpravou maximální výše příspěvku na mzdové 
náklady interního lektora ve výši 12 800 Kč za 40 vyučovacích hodin/60 min  
a bez úpravy maximální výše příspěvku na mzdové náklady zaměstnanců ve výši 
7291,43 Kč za 1 osobu shledána jako hospodárná, efektivní a účelná pro žadatele  
i navržené účastníky.  

 

éVzdělávání musí být ukončeno nejpozději do 31.10.2023. 

 

 

V Ostravě dne 20.10.2023 

 

nastavil formátování: Písmo: není Kurzíva

nastavil formátování: Písmo: 12 b., není Kurzíva

nastavil formátování: Písmo: 12 b., není Kurzíva

nastavil formátování: není zvýrazněné

nastavil formátování: Písmo: 12 b., není Kurzíva

nastavil formátování: Písmo: 12 b., není Kurzíva

nastavil formátování: Písmo: 12 b., není Kurzíva

nastavil formátování: Písmo: 12 b., není Kurzíva



Příloha č. 7 ke Směrnici č. 7/2022 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II  
reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053   

 

 

 

 

-------------------------------- 

Mgr. Lenka Skřinařová,  

ředitelka Odboru zaměstnanosti Kontaktního pracoviště Ostrava 

Převzal (datum, podpis):V …………… dne…………… 

 

 

 

 

-------------------------------- 

Podpis ředitele KrP/KoP 

 

 

 

Převzal (datum, podpis): 

 

Stručné shrnutí v rámci věcného hodnocení žádosti: 

 

 

 

 

Naformátováno: Ohraničení: dole: (jednoduché,
Automatická,  0,75 b. šířka čáry)


